
 
GOVERNO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA 

                        

1/2 
 
 

 
PORTARIA Nº 03/2023 

 
 

A COMISSÃO DE EXECUÇÃO DO CONCURSO, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

DIVULGAR composição da Banca Examinadora referente ao Edital nº 02/2023: 

 
ÁREA: INFRAESTRUTURA E PLANEJAMENTO DE TRANSPORTES  

 
Presidente 
/Instituição 

Primeiro 
Membro 

/Instituição  

Segundo 
Membro 

/Instituição  

Primeiro 
Suplente/ 
Instituição  

Segundo 
Suplente/ 
Instituição 

DR. MARCELO 
SOARES 
TELES 

SANTOS/ UFSB 

DR. ROBERTO 
BERNARDO DA 

SILVA/ UFSB 

DR. CLEVERSON 
ALVES DE LIMA 

/ UESC 

ABÍLIO JOSÉ 
PROCÓPIO 
QUERIOZ / 

UFSB 

EDCARLLOS 
GONÇALVES 

DOS SANTOS / 
UFSB 

 
 
 

 
 

Itabuna, 22 de Março de 2023 
 
 
 

COMISSÃO DE EXECUÇÃO DE CONCURSO 
PORTARIA PROGEPE  Nº 01/2023 

 


